
Familiekonsulent til Babyteam i Sundhedsplejen i
Nordfyns Kommune

Nordfyns Kommune har en klar ambition om, at give børn og familier den bedste start på livet. 
Sundhedsplejen søger en engageret familiekonsulent på 30 t./ugen pr. 1. marts 2025 til vores
Babyteam. Vi arbejder dedikeret med gravide og familier med mindre børn, og ønsker en
passioneret kollega, der brænder for at støtte og rådgive familier i denne afgørende livsfase.
Babyteamet fokuserer på tidligt forebyggende indsatser af forskellig karakter, bl.a. støttende
rådgivning og/eller familiebehandling, og dine arbejdsopgaver vil foregå i familiernes eget hjem. 
Vores tilgang er relationelt orienteret, hvor anerkendelse og systemisk tænkning er centrale
elementer. Vi prioriterer tidlig tilknytning samt udvikling af mentaliseringsevner, da disse faktorer er
essentielle for familiens trivsel. Vi arbejder målrettet på styrkelse af den tidlige prænatale,
forebyggende indsats og er i konstant udvikling.
Vi forventer, at du:
Har relevant socialfaglig uddannelse, fx socialpædagog, socialrådgiver eller med anden relevant
uddannelse inden for familie og babyarbejde, med særlig interesse for og erfaring med
familiebehandling i eget hjem. Relevant efteruddannelse inden for området, er også prioriteret.

Har kendskab til etiske retningslinjer, som er afgørende i arbejdet med sårbare grupper.●

Er skarp til tilknytnings- og relations arbejde.●

Kan arbejde selvstændigt inden for givne rammer.●

Forstår betydningen af et fagligt fællesskab og bidrager aktivt til dette.●

Er i stand til at formidle skriftligt og systematisk.●

Er motiveret for tværfagligt samarbejde, faglig dialog og udvikling.●

Besidder selvindsigt og kan reflektere over egen rolle i relationen, både med kolleger og

familier.

●

Har godt humør og evnen til at skabe lethed i kontakten med andre mennesker.●

Som familiekonsulent vil du arbejde med:

Familiebehandling, rådgivning og støtte til gravide og småbørnsfamilier.●

Observation og beskrivelse af familier og deres relationer.●

Skriftlig afrapportering i form af statusrapporter i forhold til handleplaner udarbejdet af

sagsbehandlere.

●

Deltagelse i tværfagligt samarbejde med interne og eksterne samarbejdspartnere.●

Afholdelse af målrettede støttende samtaler.●

Arbejdstiden er fleksibel og tilpasses den specifikke indsats. En del af arbejdsopgaverne ligger i
eftermiddagstimerne, og aftenarbejde kan forekomme. Du får mulighed for at tilrettelægge din egen
arbejdstid, da du som familiekonsulent arbejder selvtilrettelæggende.
Vi tilbyder:

Supervision og støtte i det daglige arbejde.●

Et tværfagligt team med fokus på samarbejde og udvikling.●

Et godt arbejdsmiljø med stor tillid fra ledelsen.●

En fleksibel arbejdsplads, hvor balance mellem arbejde og privatliv prioriteres.●

Fagligt kompetente kollegaer.●

Ansøgningsfristen er mandag den 13. januar 2025, og samtaler afholdes i Bogense Sundhedshus
fredag den 24. januar 2025.
Løn- og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst. Straffe- og børneattest skal indhentes,
før ansættelse kan finde sted. Dokumentation for gennemført uddannelse skal vedlægges
ansøgningen.
For yderligere information om stillingen kan du kontakte familiekonsulent i Babyteamet, Mai Ullerup
Rasch på tlf. 20 34 43 19, Birgitte Kleiner på tlf. 20 49 37 30, Christina Olsen på tlf. 20 46 06 15
eller konstitueret leder af Sundhedsplejen, Sine Tønder, på tlf. 30 41 16 70.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

 

Frist:
13-01-2025

Samtaledato:
24. januar 2025

Ansættelsesdato:
1. marts 2025

Kontrakt-/ansættelsestype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Deltid

Kontaktperson:
Mai Ullerup Rasch

Særlige krav:
Tilfredsstillende børne- og
straffeattest

Overenskomst:
Løn og ansættelsesvilkår i henhold
til gældende overenskomst

Arbejdssted:
Nordfyns Kommune

Jobområde:
Undervisning, Børn og Unge

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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